
  
  

KURZ  
   

  
MALBA   
tempera, akryl, olej, technologie malby  

Zájmový kurz    

Vstupní požadavky  Výtvarné nadání, estetické cítění a zájem o výtvarnou tvorbu   
Trvání kurzu  12. 10. 2023 – 9. 5. 2024  

24 setkání, vždy 4 vyučovací hodiny 
Obsah kurzu  Úvod do kurzu malby, základní vybavení, technologie malby, historie.  

 
Postup při přípravě plátna, napínání a šepsování plátna.  
 
Malířské techniky.  
 
Vlastní malba, dokončovací procesy malby, další možnosti doplnění malby - 
zlacení apod.  
 
Účastníci kurzu si osvojí základy pro samostatnou tvorbu v rámci malby, 
vlastní kreativní výtvarný názor, ale i možnost naučit se provádět malířské 
kopie při dodržování základní malířské technologie.  

  
 
Výuka  

 
 
čtvrtek  

16.00 – 19.00   
lektor: M.A. Witasek Roman  
roman.witasek@ssuar.cz 
 
https://www.facebook.com/vytvarnekurzypodtaborem 

Místo výuky  Pod Táborem 55/3, Praha 9  
Dopravní spojení  bus 177, 195 zastávka:  Botanická zahrada Malešice, odtud cca 100 m pěšky  
 
Cena kurzu 
 

3.600 Kč za I. pololetí – 12 setkání  
3.600 Kč za II. pololetí -  12 setkání 
6.900 Kč za celý školní rok při jednorázové úhradě 

Nutné vybavení  Psací potřeby, sešit, tužky, pravítko, guma, štětce.  
V rámci kurzu účastník obdrží další pracovní materiály   

Poznámka  Kurz bude otevřen při minimálním počtu 5 účastníků.  
 

  

  

mailto:roman.witasek@ssuar.cz
https://www.facebook.com/vytvarnekurzypodtaborem

